— Toż:... usum, insuper aliquibus 
auctum. Reimpressum A. D. 1799. Vil
nae typis Basilianis. w 8ce, k. 1, str. 
297 i k. 3 indexu.

Formuły są po polBku, litewsku, łotewska, 
francusku i po niemiecku. Toż Wyznanie 
wiary (bez tekstu franc.). Akta cnót (po 
polsku). Jagiell.

-- Sacramentorum ac Benędictio- 
num frequentius occurentium ad com- 
modiorem usum Parochorum, omniumq; 
Sacerdotum tam Saecularium quam Re- 
gulariuin... Berdiczoviae. Typis pri
vilegiatis P. P. Carm. Disc. 1798. w 8ce, 
k. 3 nlb., str. 156 liczb., Index str. 5.

Krasińs.
— ecclesiae pro commodo sacerdo

tum volentium sacrificium missę cęle- 
brare sacrameiitales Confessiones audire. 
Aegrotis vel dainnatis ad mortem inser- 
vire. Benedictiones rerum non in qua- 
libet Agenda reperibilium exercere. Su
per infirmos vel maleviciatos legere. 
Verbum Dei populo prędicare. 16. Im
pressum Leopoli typis S. R. M. Ordinis 
minorum Conventualium. Anno 1771. 
w 4ce, str. 174.

— Romanuin Pauli quinti pontificis 
maximi jussu editum a sanctissimo do
mino Benedicto XIV. auctum & casti- 
gatum. Nunc vero juxta decretum Sy- 
nodi provincialis seu nationalis Petri- 
coviensis ad uniformem ecclesiarum 
regni Poloniae usum reimpressum. In 
quo, quae Parochis ad administratio- 
nem sacramentorum, benedictiones, pro- 
cessiones & conjurationea, necessaria 
censentur, accurate sunt posita. Leopoli. 
Typis Confraternitatis sanctissimae Tri
nitatis, 1772. w 4ce, str. 458 i k. 4 rej.

Drohob. — Ossol.
Ritus et Cereinoniae in Consecra- 

tione Illustriss, et Reverend. D. Petri 
Bielański Episcopi Leopoliensis, Hali- 
ciensis et Camenecens. per Excellent. 
Illustr. Et Reverendiss. Dom. Ioannem 
Iunosza Smogorzewski Metropolitam To- 
tius Russiae Archiepisc. Kijovien. et 
Połocensem, Ordinum Aquilae Albae et 
Stanislai Equitem Consecratorem. tum 
Illustriss. & Rndiss. DD. Consecrato- 

I res, Jacobum Tumanowicz Oamenecen.
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Arcbiepisc. Leopoliensem Ritus Arme
norum, atque Petrum Karwosiecki Bi- 
bliensem Episcopum et Bacoviensem 
Epiacopatus cum futura auccessione 
coadjutores. In Ecclesia Cathedr. Leo
pol. Titulo S. Georgii Martyris Die 12. 
Septembris V. S. Anno 1781 felicitor 
peracta obseruatae 1781. folio, k. 9 nlb.

Po rusku i po łacinie.
Czartor. — Krasińs. — Ossol.

—  et Ceremoniae per Excellentiss. 
et Rndiss. Dom. D. Petrum Bielański, 
Episcop. Leopol., Halicien. et Camene- 
censem S. C. R. et Apost. Maj. actua- 
lem intimum Status Consiliarium, Dioe- 
cesis Premislens., Samboriens. et Sa
tt ocen s.. sede Episcopali vacante Gene
ralem Administratorem, auctoritate me- 
tropolitana delesratum Consecratorem 
tum Illustr. ac Rndiss. Dom. Jacobum 
Tumanowicz Arcbiepiscop. Leopol. Bitus 
Armenie, ac Porpbvrinum Skarbek Wa- 
źynski Episcop. Chełm ensem et Belzen- 
sem Consecratores obseruatae in Con- 
secratione Illustr. ac Rndiss. Domini 
Antoni Angelowicz Episcopi Premislien- 
ais. Samboriensia et San ocen sis peracta 
In ecclesia Catbedrali Leopolienai tituli 
S. Georgii Martvris die 3/14 februarii 
1796. Leopoli typis Wicbmanianis 1796. 
folio, k. 5 nlb. Czartor. — Ossol.